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İşletme Personeline Mesajlar

İşletme tesisleri çeşitli acil durum tatbikatı yürütebilir. Yangın, sızıntı ya da dökülme 
karşı eylemler, sığınakta toplanma, tahliye, ve şiddetli hava koşulları tatbikatları genel 
tatbikatlardan bazılarıdır. Her bir durumda kendi sorumluluğunuzun ne olduğunu bilin, 
çeşitli durumlarda farklı sorumluluklarınız olabilir.

Tatbikat ya da bir acil durumda, yapmaları gereken eylemleri hatırlamada güçlük
çekebilecek olan kişileri, özellikle yeni çalışanlari, ziyaretçi ve müteahhit personelini
gözleyin.Emniyetli bir şekilde davranmalarına yardım edin.

Tatbikat ya da acil durum sırasında herhangi bir sorun gözlemlerseniz gecikmeden
yöneticinize bildirin. Bazı örnekler; mevcut zaman içinde yapılamayacak eylemler, acil
durum nedeniyle emniyetli bir şekilde yapılamayacak işler, kör noktada bulunan ya da kafa
karıştıran çıkış işaretleri, işitilemeyen acil durum alarmları ya da hoperlörler, gerekli
emniyet ekipmanının bulunmaması ya da düzgün çalışmaması. Gözlemlerinizi bildirin, bir
gün bir hayat kurtarabilir.

Tatbikatları ciddiye alın, başkalarına da aynı tutumda olmaları gerektiğini hatırlatın. 
Tatbikatları diğer ünitelerdeki insanlarla görüşme fırsatı olarak algılamayın ve sosyal
etkinliğe dönüşmesine izin vermeyin.

Farklı endüstrilerde yaşanan kazalar ile ilgili haberler okuduğunuzda, yaşanan
olaylardan, tesisinizi daha emniyetli hale getirmek için neler öğrenebileceklerinizi
düşünün.

Tesisinizin, acil durum planının yetersiz olması veya nasıl tepki verilmesi gerektiği ile 
ilgili bilgi yetersizliği nedeniyle “batmasına” mahal vermeyin.

15 Nisan 2012 günü, açık deniz gemisi olan Titanic Kuzey Atlantik 
okyanusunda buzdağına çarptıktan yaklaşık 2½ saat sonra kaybedilişinin 
100’üncü yıldönümü. Tarihte en çok bilinen bu deniz faciasında 1.500’ten fazla 
kişi öldü. Titanic gemisinin kaybı ile ilgili binlerce sayfa yazı yazılmış, birçok 
belgesel ve kurgu filmi çekilmiştir. Bunların çoğu, geminin yapısı ve kaptan ve 
tayfanın eylemleri üzerine yoğunlaşmıştır. Gemi yapısı ve işletme sorunları ne 
olursa olsun, bir konuya dikkat edilmesi bir çok insanı kurtarabilirdi, bu konu; 
“Acil Durum Hazırlığı”!

Titanic’in batmasından önce acil durum hazırlığı konusunda yer alan 
yetersizliklerin bazıları;
• Tüm yolcu ve gemi personelini alacak yeteri sayıda filikaların 

bulunmaması; Gemiyi inşa edenler, geminin “batmaz” olduğunu 
düşünmüş olabilir!

• Filika kullanımı ile ilgili hiç bir tatbikat yapılmamış, bu nedenle 
çoğu kişi nereye gideceğini ve ne yapacağını bilemedi.

• Titanic’ten ilk ayrılan filikların çoğu dolu değildi, ve bu filikalarda 
bulunan bazı kişiler, filikanın devrilmesinden kortuğu için, buzlu 
suda bulunan insanları filikaya çekmekte tereddüt etti.

• Gemiyi terketme kararı, kaptan ve tayfanın hasarı 
değerlendirmesinde harcanan zamandan dolayı gecikti. Kaptan, 
yolcular paniğe kapılmadan önce, daha erken gemiden tahliye 
etmeyi başlatmış olsaydı, daha düzenli bir tahliye operasyonu ile 
daha çok filike doldurulabilirdi.

Proses Emniyeti ile ilgili hisselerin tümü sadece kimya endüstrisinden gelmiyor!

Acil Duruma Hazırlıklı Olmak–Titanic Faciası Temmuz 2012
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